
事 務 連 絡 

令和３年６月２２日 

 

障害福祉サービス等事業所 管理者 殿 

 

 

奈良県福祉医療部障害福祉課 

 

 

奈良県総合リハビリテーションセンター小児科初診について（通知） 

 

 

 平素は本県の障害福祉行政の推進にご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 さて、標記のことについて、奈良県総合リハビリテーションセンターより、７月１

日から小児科初診について完全予約制を導入する予定であるとの情報提供

がありました。 

 つきましては、別添ちらしについて貴事業所においてご承知おきいただきますよ

うお願いいたします。 

 

 

奈良県 福祉医療部 障害福祉課 

自立支援・療育係 

ＴＥＬ：0742－22－1101（内線 2838） 


